PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur Led RGB 20W IP65 à télécommande
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SPTLEDRGB20WRB
Projecteur Led RGB 20W IP65 à télécommande
projecteur pour usage résidentiel ou commercial
boîtier en aluminium coulé avec verre trempé
télécommande RF:
bouton ON/OFF
intensité lumineuse
sélection de couleurs
transition de couleurs, clignoter, effets fluides, stroboscope et RVB
cranté pour une dissipation thermique max.
avec support réglable
convient à l&#39;usage extérieur (IP65)
avec câble (100 cm) sans fiche
Spécifications
couleur du boîtier: blanc
données électriques:
puissance (module LED): 14 x LED SMD RVB de 18 W
puissance nominale: 20 W
tension nominale (driver): 230 VCA
tension nominale (module LED): rouge : 2.0-2.2V - vert : 3.0-3.2V - bleu : 3.0-3.2V
facteur de puissance: 0.5
consommation d&#39;énergie kWh/1000 h: 20
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710câble: H05RN-F 3G1.0 - 100 cm
données techniques:
couleur: RVB
température de couleur: ne s&#39;applique pas
angle de rayonnement: 110°
intensité lumineuse : 145 cd
flux lumineux: 370 lm (white)
indice de rendu de couleur: ne s&#39;applique pas
temps de démarrage: < 0.5 s
temps de chauffe (60 %): < 1 s
durée de vie:
durée de vie nominale: 30 000 h
nombre de cycles d&#39;allumage: 15 000
dimensions et poids:
dimensions (L x H x P): 159 x 125 x 212 mm
longueur du câble: 100 cm
poids: 860 g
Packaging :
Dimensions produit : 160mm X 240mm Poids : 940g EAN : 5410329649593
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES